Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития творчества детей и юношества»

 (МБОУ ДО ЦРТДЮ)

350089, город Краснодар, ул. им. Думенко - 31,  тел./факс (861) 261-88-58

e-mail: raduga-2006@mail.ru

ПРИКАЗ

   17.05.2023                                                                                                       №42-Об.
                                                                 г. Краснодар

О назначении администратора на платформе «Сферум»

  Согласно поручению ДО АМО г. Краснодар от 10.05.2023 и письму

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского

края от 24.04.2023 № 47-01-13-7398/23 «О подключении образовательных

организаций к ИКОП «Сферум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Григорович Наталью Викторовну - методиста,

администратором на платформе «Сферум» от МБОУ ДО ЦРТДЮ.

Номер телефона Григорович Н.В.: 8-952-822-68-48

2. Григорович Н.В. подключить организацию к системе и обеспечить

создание чатов для административных и педагогических работников, в срок

до 26.05.2023 обеспечить присоединение 100% учётных записей

административных и педагогических работников в ИКОП «Сферум».

Директор МБОУ ДО  ЦРТДЮ                                           М. Д. Ибрагимова

С приказом ознакомлена: ________________/Григорович Н.В./

mailto:raduga-2006@mail.ru

		2023-09-11T13:11:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА"